
チキンナゲット
Chicken Nuggets

レゴ® ポテト
LEGO®Fries

ビーフバーガー (ビーフ100％)
Burger (Beef100%)

テリヤキチキンバーガー
Teriyaki Chicken Burger

焼きそば
Fried Noodles

カレーライス
Curry with Rice

ハヤシライス
Hayashi Rice

ハンバーグ
Hamburg Steak

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー
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アレルギー

情報一覧

※キッズカレー（甘口）にはハチミツを使用しております
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特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

甘口カレー（りんごとハチミツ）

Mild Curry Rice（Apple&Honey）
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中辛カレー（中辛）

Medium Curry Rice

更新日：2025年4月8日
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※テリヤキソースの一部に（小麦・卵・乳成分・大豆）を使用しております
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